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A compter du 3 avril 2002, les modifications suivantes sont apportées aux échantillons des indices Euronext Paris :
On April 3, 2002, the following modifications will be introduced in the Euronext Paris indexes samples :

1 - Indice CAC40 (CAC40 index)

Retrait de l'échantillon des valeurs composant l'indice CAC40 :
Removal from the sample of securities belonging to the CAC40 index :

Alstom (10409) code Euroclear : **12 019*

Admission dans l'échantillon des valeurs composant l'indice CAC40 :
Addition to the sample of securities belonging to the CAC40 index :

Vinci (10302) code Euroclear : **12 548*

2 - Indice SBF80 (SBF80 index)

Retraits de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF80 :
Removals from the sample of securities belonging to the SBF80 index :

Vinci (10302) code Euroclear : **12 548*
Altadis (10702) code Euroclear : **12 975*
Bull (10402) code Euroclear : **5 260*
Completel Europe (10402) code Euroclear : **5 728*
Genesys (10402) code Euroclear : **3 955*
Valtech (20901) code Euroclear : **7 248*

Admissions dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF80 :
Additions to the sample of securities belonging to the SBF80 index :

Alstom (10409) code Euroclear : **12 019*
Credit Agricole (31102) code Euroclear : **4 507*
Elior (20906) code Euroclear : **12 127*
Groupe Stéria (20901) code Euroclear : **7 291*
Penauille Polyservices (20905) code Euroclear : **5 338*
Provimi (10702) code Euroclear : **4 458*

3 - Indice SBF120 (SBF120 index)

Retraits de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF120 :
Removals from the sample of securities belonging to the SBF120 index :

Altadis (10702) code Euroclear : **12 975*
Bull (10402) code Euroclear : **5 260*
Completel Europe (10402) code Euroclear : **5 728*
Genesys (10402) code Euroclear : **3 955*
Valtech (20901) code Euroclear : **7 248*

Admissions dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF120 :
Additions to the sample of securities belonging to the SBF120 index :

Credit Agricole (31102) code Euroclear : **4 507*
Elior (20906) code Euroclear : **12 127*
Groupe Stéria (20901) code Euroclear : **7 291*



Penauille Polyservices (20905) code Euroclear : **5 338*
Provimi (10702) code Euroclear : **4 458*

4 - Indice SBF250 (SBF250 index)

Retraits de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF250 :
Removals from the sample of securities belonging to the SBF250 index :

Aubay (20901) code Euroclear : **6 373*
Avenir Telecom (10402) code Euroclear : **6 605*
Géodis (20904) code Euroclear : **3 828*
Highwave Optical (10402) code Euroclear : **7 639*
Infosources (20902) code Euroclear : **5 416*
IPO (31202) code Euroclear : **6 628*
Lapeyre (10301) code Euroclear : **13 051*
Robertet (10603) code Euroclear : **3 909*
Siparex (31202) code Euroclear : **6 158*
ST Dupont (10602) code Euroclear : **5 419*

Admissions dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF250 :
Additions to the sample of securities belonging to the SBF250 index :

High Co (20901) code Euroclear : **5 423*
Altédia (20902) code Euroclear : **7 681*
Big Ben Interactive (20802) code Euroclear : **7 407*
Camaïeu (10402) code Euroclear : **7 633*
Credit Agricole (31102) code Euroclear : **4 507*
Générale de Location (20902) code Euroclear : **6 667*
Gifi (20802) code Euroclear : **7 509*
Groupe Crit (20905) code Euroclear : **3 667*
Memscap (10402) code Euroclear : **7 939*
Provimi (10702) code Euroclear : **4 458*
Trader.Com (20902) code Euroclear : **5 729*

5 - Indice Second Marché (Second Marché index)

Retraits de l’échantillon des valeurs composant l’indice Second Marché
Removals from the sample of securities belonging to the Second Marché index :

Boisset (10701) code Euroclear : **6 076*
CGI (20901) code Euroclear : **6 683*
Cornéal Laboratoires (10603) code Euroclear : **3 641*
Du Pareil Au Même (20802) code Euroclear : **5 364*
ESR (20901) code Euroclear : **7 296*
Groupe Duarte (10501) code Euroclear : **3 869*
HBS Technologie (10501) code Euroclear : **5 413*
Info Réalité (10601) code Euroclear : **5 367*
Médiagérance.com (20902) code Euroclear : **7 299*
Sodifrance (20901) code Euroclear : **7 256*
Sys-com (20901) code Euroclear : **7 519*
Team Partners Group (20901) code Euroclear : **6 490*
Walter (10605) code Euroclear : **5 460*

Admissions dans l’échantillon des valeurs composant l’indice Second Marché
Additions to the sample of securities belonging to the Second Marché index :

Audika (20802) code Euroclear : **6 375*
CIS Catering International Services (20906) code Euroclear : **6 444*
Euraltech (10409) code Euroclear : **6 038*
FPEE Industries (10601) code Euroclear : **6 396*
Guy Couach (10605) code Euroclear : **7 576*
Huis Clos (10409) code Euroclear : **7 235*
Le Bélier (10201) code Euroclear : **7 239*
Sasa Industries (10601) code Euroclear : **6 037*
Services et Transports (20904) code Euroclear : **3 249*
Tessi (20901) code Euroclear : **4 468*
Ulric de Varens (10603) code Euroclear : **7 998*

6 - Indice ITCAC50  (ITCAC50 index)

Retrait de l’échantillon des valeurs composant l’indice ITCAC50



Removal from the sample of securities belonging to the ITCAC50 index :

Infosources (20902) code Euroclear : **5 416*

Admissions dans l’échantillon des valeurs composant l’indice ITCAC50
Additions to the sample of securities belonging to the ITCAC50 index :

Memscap (10402) code Euroclear : **7 939*
Métrologic Group (20901) code Euroclear : **7 397*

Appartenance aux indices
Belonging to the indices

Code valeur Valeur Ancienne Nouvelle
Security number Security name Former New

**12 019* Alstom E 1
**12 548* Vinci 1 E
**4 507* Crédit Agricole 0 1

**12 127* Elior 2 1
**7 291* Groupe Stéria 2-3 1-3
**5 338* Penauille Polyservices 2 1
**4 458* Provimi 0 1
** 5 423* High Co 0 2
**7 681* Altédia 3-4 2-3-4
**7 407* Big Ben Interactive 3-4 2-3-4
**7 633* Camaïeu 4 2-4
**6 667* Générale de Location 4 2-4
**7 509* Gifi 4 2-4
**3 667* Groupe Crit 4 2-4
**7 939* Memscap 0 2
**5 729 Trader .Com 0 2
**6 375* Audika 0 4
**6 444* CIS 0 4
**6 038* Euraltech 0 4
**6 396* FPEE Industries 0 4
**7 576* Guy Couach 0 4
**7 235* Huis clos 0 4
**7 239* Le Bélier 0 4
**6 037* Sasa Industries 0 4
**3 249* Services et Transports 0 4
**4 468* Tessi 0 4
**7 998* Ulric de Varens 0 4

**12 975* Altadis 1 2
**5 260* Bull 1-3 2-3
**5 728* Completle Europe 1 2
**3 955* Genesys 1 2
**7248* Valtech 1 2

** 6 373* Aubay 2-3-4 3-4
**6 605* Avenir Telecom 2 0
**3 828 Géodis 2-4 4
**7 639* Highwave Optical 2 0
**5 416* infosources 2 0
**6 628* IPO 2-4 4
**13051* Lapeyre 2 0
**3 909* Roberte 2-4 4
**6 158* Siparex 2-4 4
**5 419* ST Dupont 2-3-4 3-4
**6 076* Boisset 4 0
**6 683* CGBI 3-4 3
**3 641* Cornéal Laboratoires 4 0
**5 364* Du Pareil Au Même 3-4 3
**7 296* ESR 4 0
**3 869* Groupe Duarte 4 0
**5 413* HBS Technologie 4 0
**5 367* Info Réalité 3-4 3
**7 299* Médiagérance 3-4 3



Appartenance aux indices
Belonging to the indices

**7256* Sodifrance 4 0
**7 519* Sys-com 3-4 3
**6 490* Team Partners Group 3-4 3
**5 460* Walter 3-4 3

0 = sans appartenance aux indices
not belonging to the indices

E=    appartenance à l’indice CAC40
belonging to the CAC40 indice

1 = appartenance à l'indice SBF 120 (hors CAC40)
belonging to the SBF120 indice (apart from CAC40)

2 = appartenance à l'indice SBF 250
belonging to the SBF250 indice

3 = appartenance à l'indice MIDCAC
belonging to the MIDCAC indice

4 = appartenance à l'indice Second Marché
belonging to the Second Marché indice

_________


